[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 августа 2023 года
	№ 1550

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 09.08.2023 № 1540 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением муниципального образования «Малошуйское» собственники помещений в которых не выбрали способ управления многоквартирными домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район» согласно перечню, утвержденному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить, что организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами выступает муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Утвердить:

- извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

-конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.

5. Установить срок проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район», один месяц со дня размещения на официальном сайте «torgi.gov.ru».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Некрасова М.Л.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Ю.А. Максимов

Приложение № 1
к постановлению администрации
 муниципального образования
 «Онежский муниципальный район»
от 09 августа 2023 года № 1550
Перечень многоквартирных домов,

находящимися на территории муниципального образования «Онежское»

и муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	№ пп
	Адрес
	Кол-во квартир
	Кол-во подъездов
	Кол-во этажей
	Год ввода  в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м.
	Общая площадь жилых и нежилых помещений (кроме помещений общего пользования)
	Стоимость работ и услуг за 1 кв.м. в мес. руб.

	1
	п, Верхнеозерский, ул, Молодежная, д,1
	12
	3
	2
	1987
	796,9
	663,6
	25,82

	2
	п, Верхнеозерский, ул, Молодежная, д,3
	12
	3
	2
	1990
	796
	666,2
	25,72

	3
	п, Верхнеозерский, ул, Молодежная, д,5
	8
	2
	2
	1991
	531,2
	444,8
	25,63

	4
	п, Золотуха, ул, Новая, д,3
	16
	1
	2
	1979
	796,9
	730,8
	24,38

	5
	п, Золотуха, ул, Новая, д,5
	16
	1
	2
	1977
	813,4
	740,6
	24,53

	6
	п, Золотуха, ул, Новая, д,8
	12
	2
	2
	1985
	798,4
	661
	25,93

	7
	п, Маложма, д,16
	12
	3
	2
	1979
	563,2
	499,9
	25,95

	8
	п, Маложма, д,18
	11
	3
	2
	1971
	568,4
	504,3
	25,38

	9
	п, Маложма, д,21
	12
	3
	2
	1970
	578,2
	506,4
	25,41

	10
	п, Маложма, д,23
	12
	3
	2
	1990
	800,9
	731,6
	24,56

	11
	п, Маложма, д,26
	12
	2
	2
	1974
	534,3
	490,6
	25,59

	12
	п, Маложма, д,27
	12
	3
	2
	1976
	831,6
	744,7
	25,88

	13
	п, Маложма, д,29
	12
	3
	2
	1978
	815,6
	726,7
	25,97

	14
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,4
	8
	2
	2
	1939
	514
	451,8
	25,26

	15
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,5
	8
	2
	2
	1939
	510,3
	449,1
	24,75

	16
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,6
	8
	2
	2
	1940
	498,9
	439,6
	25,54

	17
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,7
	8
	2
	2
	1939
	508,5
	447,3
	25,22

	18
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,8
	8
	1
	1
	1939
	279,7
	255,2
	24,89

	19
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,9
	8
	1
	2
	1961
	391,2
	333,4
	25,92

	20
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,10
	8
	2
	2
	1940
	508
	447,3
	25,05

	21
	п, Мудьюга, ул, Центральная, д,13
	8
	2
	2
	1939
	506,5
	445,3
	25,24

	22
	п, Нименьга, ул, Лесная, д, 13
	12
	2
	2
	1987
	613
	528,6
	25,3

	23
	п, Нименьга, ул, Набережная, д, 4
	3
	1
	1
	1992
	170
	162,6
	24,45

	24
	п, Нименьга, ул, Нагорная, д, 1
	36
	3
	3
	1994
	2559,7
	2342,1
	25,7

	25
	п, Нименьга, ул, Центральная, д, 17а
	12
	2
	2
	1989
	612,8
	528,4
	25,99

	26
	п, Нименьга, ул, Центральная, д, 21
	12
	2
	2
	1977
	629
	530,5
	25,04

	27
	п, Нименьга, ул, Центральная, д, 23
	12
	2
	2
	1981
	613
	556,9
	25,15

	28
	п, Нименьга, ул, Центральная, д, 25
	12
	2
	2
	1984
	613
	553
	25,89

	29
	п, Нименьга, ул, Центральная, д, 27
	36
	3
	2
	1993
	2428,4
	2343,3
	25,15

	30
	г, Онега, ул, Алексеева, д,4
	8
	2
	2
	1990
	504,4
	423
	25,6

	31
	г, Онега, ул, Алексеева, д,6
	18
	2
	2
	1931
	788,1
	602,5
	25,34

	32
	г, Онега, ул, Архангельская, д,3
	12
	2
	2
	1959
	616,4
	555,7
	24,52

	33
	г, Онега, ул, Беломорская, д,26
	97
	4
	5
	2021
	5888,4
	4329,2
	25,91

	34
	г, Онега, ул, Вересового, д,15
	12
	3
	2
	1969
	568,9
	505,7
	24,88

	35
	г, Онега, ул, Вересового, д,17а
	12
	3
	2
	1969
	573,3
	513,3
	25,57

	36
	г, Онега, ул, Вересового, д,22
	12
	2
	2
	1986
	674,3
	590,6
	25,79

	37
	г, Онега, ул, Володарского, д,7
	4
	2
	1
	1960
	154,4
	154,4
	24,38

	38
	г, Онега, ул, Володарского д,26
	12
	2
	3
	1962
	591
	516,4
	25,66

	39
	г, Онега, ул, Володарского д,28
	12
	2
	1
	1961
	443,3
	403,1
	25,78

	40
	г, Онега, ул, Ворзогорская д,2
	16
	2
	4
	1979
	649,9
	561
	25,63

	41
	г, Онега, ул, Ворзогорская д,3
	12
	2
	3
	1977
	578,4
	509,6
	25,22

	42
	г, Онега, ул, Ворзогорская д,5
	8
	2
	2
	1966
	507,6
	458,7
	25,64

	43
	г, Онега, ул, Ворзогорская д,7
	12
	2
	3
	1977
	698,9
	630,2
	25,76

	44
	г, Онега, ул, Гагарина, д,38
	8
	2
	2
	1959
	499,1
	440,3
	25,92

	45
	г, Онега, ул, Гагарина, д,59а
	12
	2
	2
	1953
	781,3
	712,1
	25,06

	46
	г, Онега, ул, Гагарина, д,67
	8
	2
	2
	1960
	584,6
	530,1
	24,67

	47
	г, Онега, ул, Гагарина, д,69
	8
	2
	2
	1959
	594,5
	539,1
	24,84

	48
	г, Онега, ул, Гутина, д,7
	12
	3
	2
	1964
	504,2
	502,1
	24,73

	49
	г, Онега, ул, Гутина, д,9
	12
	3
	2
	1964
	576,2
	501,4
	25,38

	50
	г, Онега, ул, Гутина, д,11
	12
	3
	2
	1965
	585,3
	512,7
	25,4

	51
	г, Онега, ул, Дружбы, д,42
	8
	2
	2
	1983
	528,6
	466,6
	25,89

	52
	г, Онега, ул, Дружбы, д,44
	12
	2
	3
	1967
	592,6
	518,7
	25,1

	53
	г, Онега, ул, Железнодорожная, д, 2
	16
	2
	2
	1930
	68,4
	616,4
	25,71

	54
	г, Онега, пер, Загородный, д,64
	12
	2
	2
	1962
	588,3
	515,6
	25,76

	55
	г, Онега, пер, Загородный, д,70
	12
	2
	2
	1963
	791,5
	711
	24,89

	56
	г, Онега, пер, Загородный, д,73
	12
	3
	2
	1967
	569,7
	497,7
	25,76

	57
	г, Онега, пер, Загородный, д,85
	12
	3
	2
	1967
	781,8
	708
	25,02

	58
	г, Онега, ул, Индустриальная, д,2
	8
	2
	2
	1956
	440,1
	401,1
	25,76

	59
	г, Онега, ул, Индустриальная, д,6
	8
	2
	2
	1953
	541,7
	525,3
	25,86

	60
	г, Онега, ул, Карла Маркса, д,4
	8
	2
	2
	1989
	528,8
	463
	25,77

	61
	г, Онега, пр-кт, Кирова, д,1
	8
	2
	2
	1991
	542,4
	476,1
	25,56

	62
	г, Онега, пр-кт, Кирова, д,5
	12
	2
	2
	1987
	807
	710,9
	25,53

	63
	г, Онега, пр-кт, Кирова, д,21
	8
	1
	2
	1986
	331,9
	303
	24,89

	64
	г, Онега, ул, Козлова д,12
	78
	6
	5
	1983
	4244,5
	3806,8
	25,96

	65
	г, Онега, ул, Козлова д,13
	12
	3
	2
	1963
	571,5
	503,3
	25,81

	66
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,92
	87
	5
	6
	1979
	4774,4
	4287
	24,53

	67
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,207
	12
	3
	2
	1968
	576
	511,8
	25,84

	68
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,207-д корп, 1
	33
	3
	2
	2017
	1982,7
	1778,9
	25,68

	69
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,207-д корп,2
	33
	3
	2
	2017
	1946,4
	1706,7
	25,92

	70
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,209
	12
	3
	2
	1969
	591,6
	520,9
	25,99

	71
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,212
	8
	2
	2
	1955
	582,1
	523,3
	25,81

	72
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,214
	8
	2
	2
	1955
	535,6
	485,1
	25,94

	73
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,216
	8
	2
	2
	1957
	553,7
	499,3
	25,96

	74
	г, Онега, пр-кт, Ленина д,218
	8
	2
	2
	1957
	583,1
	528,8
	25,79

	75
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,1
	12
	3
	2
	1970
	567
	492,3
	25,8

	76
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,4
	8
	1
	2
	1967
	351,2
	321
	25,93

	77
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,8
	12
	2
	2
	1961
	808,2
	729,5
	24,93

	78
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,9
	8
	1
	2
	1956
	441,4
	403,8
	25,31

	79
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,10
	12
	2
	2
	1961
	787,5
	708
	25,21

	80
	г, Онега, ул, Лесопильщиков д,12а
	5
	1
	2
	1971
	362,8
	334,8
	24,38

	81
	г, Онега, ул, Льва Толстого д,2 а
	8
	1
	2
	1970
	366,4
	337,3
	25,22

	82
	г, Онега, ул, Майская д,31
	8
	2
	2
	1989
	519,6
	468,8
	25,79

	83
	г, Онега, ул, Манкевича д,8
	10
	2
	2
	1929
	655,1
	606,1
	25,32

	84
	г, Онега, ул, Маяковского д, 13
	10
	2
	2
	1965
	463,3
	440,7
	25,2

	85
	г, Онега, ул, Мичуринская  д, 6
	4
	1
	2
	1988
	299,4
	271,9
	25,74

	86
	г, Онега, ул, Мичуринская  д, 8
	4
	1
	2
	1988
	303,4
	273,7
	25,8

	87
	г, Онега, Наб, Комарова 64
	12
	3
	2
	1993
	805,7
	692
	25,97

	88
	г, Онега, ул, Новая д, 1
	12
	3
	2
	1977
	572,9
	505,2
	25,99

	89
	г, Онега, ул, Новая д, 2
	8
	2
	2
	1940
	668,7
	604,3
	24,45

	90
	г, Онега, ул, Новая д, 4
	12
	3
	2
	1984
	772,7
	646,6
	25,74

	91
	г, Онега, пр-кт Октябрьский д, 4
	8
	1
	2
	1961
	416,7
	389,4
	25,83

	92
	г, Онега, пр-кт Октябрьскийд,  73
	12
	3
	2
	1965
	575,1
	502,4
	24,3

	93
	г, Онега, пр-кт Октябрьский д, 78
	4
	1
	2
	1993
	269,7
	234,5
	24,71

	94
	г, Онега, пр-кт Октябрьский д, 91
	8
	2
	2
	1940
	650
	577,2
	24,6

	95
	г, Онега, пр-кт Октябрьский д, 133
	12
	3
	2
	1967
	573,2
	503,4
	25,8

	96
	г, Онега, пр-кт Октябрьский д,143
	12
	2
	2
	1958
	664,1
	592,2
	24,59

	97
	г, Онега, ул, Онежская д, 2
	12
	3
	2
	1967
	568,9
	495,6
	25,03

	98
	г, Онега, ул, Онежская д, 9
	10
	3
	2
	1984
	632
	559
	25,51

	99
	г, Онега, ул, Онежская д, 11
	16
	4
	2
	1981
	686,3
	601
	25,91

	100
	г, Онега, ул,Первомайская д, 2
	12
	3
	2
	1970
	575,2
	501,3
	25,71

	101
	г, Онега, ул,Пешкова д, 8А
	12
	3
	2
	1990
	772,1
	679
	25,67

	102
	г, Онега, ул, Победы д, 24
	4
	1
	2
	1994
	268
	238,6
	24,92

	103
	г, Онега, ул,Подлесная д, 1Г
	4
	2
	2
	1978
	253,5
	253,5
	24,28

	104
	г, Онега, ул,Подлесная д, 27
	12
	3
	2
	1981
	580,9
	509,8
	25,79

	105
	г, Онега, ул,Подлесная д, 29
	20
	5
	2
	1987
	818
	700,1
	25,89

	106
	г, Онега, ул,Подлесная д, 30
	4
	2
	2
	1986
	260,5
	260,5
	25,09

	107
	г, Онега, ул,Подлесная д, 31
	20
	5
	2
	1977
	840,4
	693,9
	25,43

	108
	г, Онега, ул,Подлесная д, 36
	4
	2
	2
	1985
	257,5
	257,5
	25,73

	109
	г, Онега, ул,Подлесная д, 40
	4
	2
	2
	1986
	270,7
	270,7
	24,24

	110
	г, Онега, ул,Правды д, 6
	26
	2
	2
	1984
	1531
	1232,4
	25,92

	111
	г, Онега, ул, Привокзальная д, 40
	12
	2
	2
	1962
	774,4
	701,8
	25,11

	112
	г, Онега, ул, Приморская д, 21
	12
	3
	2
	1976
	572,8
	501,9
	25,9

	113
	г, Онега, ул, Приморская д, 24а
	12
	3
	2
	1973
	577,8
	505,7
	24,34

	114
	г, Онега, ул, Приморская д, 26
	12
	3
	2
	1990
	799,1
	671,1
	24,37

	115
	г, Онега, ул, Приморская д, 28
	12
	3
	2
	1991
	804,4
	676,4
	25,08

	116
	г, Онега, ул, Приморская д, 3
	20
	3
	2
	1960
	936,9
	797
	25,75

	117
	г, Онега, ул, Приморская д, 5
	23
	2
	3
	1959
	979,4
	802,9
	25,83

	118
	г, Онега, ул, Приморская д, 7
	12
	2
	2
	1960
	786,5
	707,8
	25,9

	119
	г, Онега, ул,Приморская д, 8
	12
	2
	2
	1959
	775
	694
	25,56

	120
	г, Онега, ул, Приморская д, 33
	12
	3
	2
	1994
	789,2
	661,7
	24,72

	121
	г, Онега, ул,Приречная д, 57
	4
	1
	2
	1992
	283,3
	252,3
	25,44

	122
	г, Онега, ул,Приречная д, 61
	9
	2
	2
	1977
	567,5
	512,3
	25,25

	123
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 1
	16
	2
	3
	1934
	560,5
	508,4
	25,93

	124
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 3
	12
	3
	2
	1964
	572,1
	504,9
	25,76

	125
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 5
	16
	4
	2
	1985
	719,3
	635,3
	24,29

	126
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 6
	8
	2
	2
	1931
	588,9
	537,8
	25,11

	127
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 9
	12
	2
	2
	1960
	775,4
	702,2
	24,86

	128
	г, Онега, ул,Профсоюзная д, 12
	8
	2
	2
	1993
	586,7
	505,1
	25,58

	129
	г, Онега, пер,Рабочий, д, 6
	12
	3
	2
	1995
	797,5
	665
	25,93

	130
	г, Онега, пер,Рабочий, д, 8
	12
	3
	2
	1991
	799,1
	666,6
	25,95

	131
	г, Онега, ул,Рочевская д, 4
	8
	2
	2
	1986
	515,4
	465,5
	25,54

	132
	г, Онега, ул,Седова д, 3
	24
	2
	3
	2014
	799,1
	641,4
	25,91

	133
	г, Онега, ул,Седова д, 5
	16
	2
	3
	2014
	865,6
	742
	25,44

	134
	г, Онега, ул,Седова д, 5а
	12
	2
	3
	2014
	688,1
	563,2
	25,99

	135
	г, Онега, ул,Суворова д, 1А
	12
	3
	2
	1989
	791,1
	669,9
	25,16

	136
	г, Онега, ул,Суворова д, 4
	36
	3
	3
	1993
	2281,6
	1970,9
	25,96

	137
	г, Онега, ул,Суворова д, 12
	12
	3
	2
	1971
	574,1
	499
	25,9

	138
	г, Онега, ул,Суворова д, 16
	12
	3
	2
	1980
	856,7
	766,6
	25,64

	139
	г, Онега, ул,Транспортная д, 8
	8
	1
	2
	1971
	362,7
	334,1
	25,42

	140
	г, Онега, ул,Транспортная д, 9
	30
	2
	2
	1987
	1234,4
	1068,6
	25,08

	141
	г, Онега, ул,Транспортная д, 14
	20
	5
	2
	1989
	899,1
	780,1
	25,87

	142
	г, Онега, ул,Транспортная д, 15
	20
	5
	2
	1976
	811,8
	686
	25,97

	143
	г, Онега, ул, Труда д, 16
	12
	3
	2
	1990
	814,7
	681,8
	25,91

	144
	г, Онега, ул,Труда д, 18
	12
	3
	2
	1991
	804,4
	674,5
	25,84

	145
	г, Онега, ул,Труда д, 20
	12
	3
	2
	1991
	802,7
	669,1
	25,47

	146
	г, Онега, ул,Труда д, 24
	28
	2
	2
	1990
	1155,3
	1031,5
	24,35

	147
	г, Онега, ул, Ударников д,29
	4
	2
	2
	1983
	261,9
	261,9
	24,66

	148
	г, Онега, ул, Целинная, д,1
	12
	3
	2
	1973
	562,2
	493
	25,89

	149
	г, Онега, ул, Целинная, д,3
	4
	2
	2
	1962
	264,4
	208,6
	25,92

	150
	г, Онега, ул, Целинная, д, 4
	12
	3
	2
	1979
	827
	721,3
	25,34

	151
	г, Онега, ул, Школьная, д, 3
	8
	2
	2
	1980
	595,3
	528,4
	25,2

	152
	г, Онега, ул, Школьная, д,10
	12
	3
	2
	1967
	562,8
	490,1
	25,36

	153
	г, Онега, ул, Школьная, д,14а
	12
	3
	2
	1967
	572,7
	494,5
	24,73

	154
	г, Онега, ул, Школьная, д, 14
	12
	3
	2
	1966
	565,6
	493,6
	25,49

	155
	г, Онега, ул, Энергетиков, д, 4
	12
	3
	2
	1992
	776,8
	666,7
	25,95

	156
	Покровское, Строителей, 32
	16
	3
	2
	1980
	822,7
	753,9
	25,48

	157
	Покровское, Строителей, 34
	16
	3
	2
	1976
	808,3
	733,8
	24,23

	158
	Покровское, Строителей, 34а
	16
	3
	2
	1977
	804,7
	734,5
	24,35

	159
	Покровское, Строителей, 38
	12
	2
	2
	1986
	641,5
	585,6
	24,75

	160
	Покровское, Строителей, 40
	12
	2
	2
	1990
	636,8
	579,1
	25,95

	161
	Покровское, Усачева, 23
	16
	3
	2
	1978
	815,3
	743,9
	24,94

	162
	Покровское, Усачева, 32
	12
	3
	2
	1969
	574,3
	499,9
	25,64

	163
	Покровское, Усачева, 34
	12
	3
	2
	1969
	582,5
	512
	25,11

	164
	Покровское, Усачева, 36
	12
	3
	2
	1965
	570,6
	499,1
	25,41

	165
	Покровское, Усачева, 38
	12
	3
	2
	1969
	571,5
	502,3
	25,44

	166
	Покровское, Усачева, 40
	12
	2
	2
	1965
	577,3
	505,1
	25,02

	167
	Покровское, Усачева, 41
	12
	2
	2
	1995
	645,6
	577,8
	25,96

	168
	Порог Луговая 1
	12
	2
	2
	1998
	539,7
	484
	25,5

	169
	Порог, Набережная 2
	8
	1
	2
	1975
	374,2
	343,9
	24,36

	170
	Порог, Набережная, 3
	4
	2
	2
	1988
	137,9
	137,9
	25,64

	171
	Порог, Набережная, 4а
	12
	3
	2
	1992
	802
	703,8
	25,99

	172
	Порог, Победы, 15
	4
	1
	2
	1984
	204
	179,7
	24,87

	173
	Порог, Подлесного, 20
	4
	2
	2
	1992
	286,6
	286,6
	24,27

	174
	Порог, Речников 3
	3
	1
	2
	1932
	168,8
	152,2
	24,7

	175
	Шаста, Привокзальная, 22
	12
	2
	2
	1991
	608
	535,9
	25,85

	176
	п, Шаста, Привокзальная, 23
	12
	2
	2
	1992
	708,6
	635,5
	25,56

	177
	п, Шаста, Почтовая, 12
	12
	2
	2
	1987
	709,1
	604,6
	25,64

	178
	п, Шаста, Почтовая, 13
	12
	2
	2
	1986
	709,4
	604,8
	25,89

	179
	п, Шаста, Школьная, 11
	12
	2
	2
	1986
	716,3
	610,8
	25,7

	180
	п, Шаста, Школьная, 14
	12
	2
	2
	1988
	709,6
	606
	25,95

	181
	п, Шаста, Школьная, 15
	12
	2
	2
	1988
	708,7
	605,5
	25,92

	182
	п, Шаста, Школьная, 16
	12
	2
	2
	1988
	701,5
	602,8
	25,91

	183
	п, Шаста, Школьная, 17
	12
	2
	2
	1988
	704,9
	603,2
	25,99

	184
	п, Шаста, Школьная, 18
	12
	2
	2
	1988
	708
	605,8
	25,6

	185
	п, Шаста, Школьная, 19
	12
	2
	2
	1987
	706,3
	604
	25,77

	186
	п, Шаста, Школьная, 20
	12
	2
	2
	1989
	704,3
	600,2
	25,55

	187
	п, Шаста, Школьная, 21
	12
	2
	2
	1989
	707,3
	602,9
	25,44

	188
	п,Кодино, Железнодорожная, 8
	10
	1
	2
	2014
	504,1
	433,9
	25,74

	189
	п,Кодино, Железнодорожная, 10
	8
	2
	2
	1960
	562
	514,4
	25,85

	190
	п,Кодино, Железнодорожная, 13б
	12
	3
	2
	1988
	340,7
	291,8
	25,28

	191
	п,Кодино, Железнодорожная, 14
	8
	2
	2
	1957
	535,22
	486,12
	24,42

	192
	п,Кодино, Железнодорожная, 16
	8
	2
	2
	1941
	445,6
	391,9
	24,28

	193
	п,Кодино, Железнодорожная, 20а
	12
	3
	2
	1972
	575,6
	512,4
	24,31

	194
	п,Кодино, Заводская, 2
	8
	2
	2
	1939
	544,1
	484,3
	25,53

	195
	п,Кодино, Заводская, 4
	8
	2
	2
	1939
	540
	479,8
	25,5

	196
	п,Кодино, Заводская, 5
	8
	2
	2
	1939
	544,6
	484,9
	25,05

	197
	п,Кодино, Заводская, 7
	6
	2
	2
	1939
	561,2
	499,5
	25,39

	198
	п,Кодино, Заводская, 8
	8
	2
	2
	1939
	548,7
	487,2
	25,24

	199
	п,Кодино, Заводская, 9
	16
	2
	2
	1980
	800,6
	744,6
	25,61

	200
	п,Кодино, Заводская, 10а
	16
	2
	2
	1980
	821,2
	759,5
	26

	201
	п,Кодино, Заводская, 11
	8
	2
	2
	1959
	559,6
	511,6
	24,51

	202
	п,Кодино, Заводская, 15
	8
	2
	2
	1957
	532,3
	483,2
	25,21

	203
	п,Кодино, Заводская, 17
	8
	2
	2
	1941
	447,4
	396,1
	24,22

	204
	п,Кодино, Пионерская, 8
	8
	2
	2
	1940
	454,4
	400,9
	25,91

	205
	п,Кодино, Пионерская, 10
	8
	2
	2
	1941
	452,2
	396,7
	25,66

	206
	п,Кодино, Пионерская, 12
	12
	3
	2
	1968
	571,6
	510,2
	25,06

	207
	п,Кодино, Пионерская, 15
	8
	2
	2
	1940
	435,9
	391,1
	25,85

	208
	п,Кодино, Пионерская, 19
	12
	3
	2
	1968
	567,2
	504,1
	25,67

	209
	п,Кодино, Пионерская, 21
	12
	3
	2
	1968
	348,5
	305,3
	25,9

	210
	п,Кодино, Пионерская, 25
	12
	3
	2
	1970
	563,1
	496,6
	26

	211
	п,Кодино, Пионерская, 27
	12
	3
	2
	1970
	562
	495,5
	26

	212
	п,Кодино, Пролетарская, 14б
	8
	2
	2
	1191
	570,6
	510
	24,65

	213
	п,Кодино, Пролетарская, 15
	8
	2
	2
	1960
	527,2
	477,4
	25,4

	214
	п,Кодино, Пролетарская, 16
	8
	1
	2
	1966
	348,4
	323,6
	25,41

	215
	п,Кодино, Пролетарская, 18
	12
	3
	2
	1982
	575,2
	511
	24,69

	216
	п,Кодино, Пролетарская,23а
	10
	1
	2
	2016
	714,3
	640,5
	25,83

	217
	п,Кодино, Южная, 7
	8
	2
	2
	1965
	359,4
	334,7
	26

	218
	г, Онега, ул, Гагарина, д,40
	12
	3
	2
	1964
	581,1
	506,3
	25,8

	219
	г, Онега, ул, Гагарина, д,50
	8
	2
	2
	1959
	587,9
	526,5
	25,7

02230809015500